令和２年２月２５日

企連協会員企業 各位

東京都水道局

給水部給水課長

漏水調査・修理等所管部署の統合について

 平素より当局事業に対し、格別のご高配を賜り御礼申し上げます。

 さて、この度当局内の組織改編に伴い、下記のとおり、漏水調査・修理等所管部署を

統合いたします。

 大変お手数をお掛けしますが、関係者への周知方よろしくお願いいたします。

記

１ 実 施 時 期  令和２年４月１日（水）より

２ 統合後所管部署  別紙（裏面）のとおり

（ 連 絡 先 ）

東京都水道局

給水部給水課 TEL 03-5320-6476

03-5320-6477

令和２年２月２５日

【別 紙】漏水調査・修理等所管部署一覧

組織名 所管区
所管部署（所在地及び連絡先）

統合前 統合後

中央支所

給水課

千代田区

漏水防止総括担当
漏水防止総括担当

(所在地)千代田区内神田 2-1-12

(TEL)03-3256-6162

＊港区台場は東部第一支所の所管にな

ります。

中 央 区

港 区 ＊

文 京 区
漏水防止担当

（文京分室）
台 東 区

豊 島 区

東部第一支所

給水課

江 東 区
漏水防止総括担当 漏水防止総括担当

(所在地)江東区新砂 1-7-2

(TEL)03-3640-4394

墨 田 区

江戸川区
漏水防止担当

（江戸川分室）

東部第二支所

給水課

荒 川 区
漏水防止総括担当 漏水防止総括担当

(所在地)荒川区南千住 6-40-1

(TEL)03-3802-2168

足 立 区

葛 飾 区
漏水防止担当

（葛飾分室）

西部支所

給水課

杉 並 区
漏水防止総括担当 漏水防止総括担当

(所在地)杉並区和泉 3-8-10

(TEL)03-5300-8511

中 野 区

新 宿 区
漏水防止担当

（新宿分室）

南部支所

給水第一課

大 田 区 漏水防止総括担当 漏水防止総括担当

(所在地)大田区平和島 1-1-2

平和島ベイオフィス 7 階

(TEL)03-3763-4431

＊品川区東八潮は東部第一支所の所管

になります。

品川区＊
漏水防止担当

（品川分室）

南部支所

給水第二課

世田谷区 漏水防止総括担当 漏水防止総括担当

(所在地)世田谷区桜丘 5-50-16

(TEL)03-3420-1191

目 黒 区 漏水防止担当

（目黒分室） 渋 谷 区

北部支所

給水課

練 馬 区
漏水防止総括担当 漏水防止総括担当

(所在地)練馬区中村北 1-9-4

(TEL)03-3999-5673

板 橋 区

北 区
漏水防止担当

（北分室）